
Č. dodatku: 000378 04 10 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o provozování lanové dráhy v areálu Zoo Praha 

Smluvní strany: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy 
se sídlem: 
zastoupená: 
IČ : 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
( dále jen „zájemce") 

a 

U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
00064459 
CZ00064459, plátce DPH 
PPF Banka a.s. 

 

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost 
se sídlem: Sokolovská 217/42, 190 22 Praha 9 
jednající: Ing. Jaroslavem Ďurišem, předsedou představenstva 

Bc. Magdalenou Češkovou, místopředsedkyní představenstva 
IČ: 00005886 
DIČ: CZ000058886, plátce DPH 
zapsaný v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze dne 11.7.1991, 
oddíl B, vložka 847 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. Rytířská 29, Praha 1 
číslo účtu:  
( dále jen „provozovatel") 

se dohodli na následujícím dodatku č. 4 ke Smlouvě o provozování lanové dráhy v areálu 
Zoo Praha ze dne 3. května 2010 (dále jen „Smlouva"): 

1. Do bodu III. Smlouvy - Povinnosti provozovatele se doplňuje následující text: 

„ při dosažení II. stupně povodňové aktivity a prognóze vzestupu pd}toku nad 1500 
m 3.s-1,zajistí evakuaci 3 stavebních buněk a dieselagregátu - zázemí pracovníků DP -
LD Zoo a záložního zdroje e!. energie. " 

2. Z bodu IV. Smlouvy Povinnosti zájemce se vypouští text: 

Strana 1 (celkem 2) 



,, - zájemce, v případě evakuace, zajistí v rámci svého povodňového plánu odvoz 
mobilních částí LD, která je jeho majetkem. 11 

3. Ustanovení čl. VI Smlouvy - Společná ustanovení se ze Smlouvy zcela vypouští a 

nahrazuje se následujícím textem: 
„ VI. Společná ustanovení 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2014 a lze ji vždy prodloužit před 
skončením lhůty dohodou smluvních stran vždy o jeden kalendářní rok, pokud se 
smluvní strany nedohodnou jinak. 11 

4. V ostatním zé'istává text Smlouvy nezměněn a takto její ustanovení i nadále platná. 

5. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 
stranami. 

6. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu. Provozovatel a zájemce obdrží každý po dvou vyhotoveních. 

7. Na znamení souhlasu se vším, co je shora uvedeno, připojují smluvní strany své 
podpisy. 

V Praze dne: Jf k'.h/.J 

předseda představenstva 
Dopravní podnik hl. m.Prahy, 

akciová společnost 

místo redsedkyně představenstva 
Dopravní podnik hl. m.Prahy, 

akciová společnost 

í 
/ /.'"1f~ Dopravní 1,oďnik hl m. Prahy, 

l
• i:i:a.;} 'l\ akciová společnost 

\ ~J Sukvtovsl.á 217/1,2 • \90 22 Praha 9 
l~j l,,íLcd~lavenstvo 

1 '. . .____ ________ ..,,, 

V Praze dne: 21 . /\. l , 11 J 

ředitel 
Zoologická zahrada hl.m.Praha 

Strana 2 (celkem 2) 




